[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  _14.07.2017г.

                                    №  _174

 с.Тенгинка

О внесении изменений в Постановление администрации

Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от
 21.01.2015 года № 04 «Об утверждении состава комиссии выполняющей функции Органа ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Тенгинского сельского поселения Туапсинского района»

В соответствии с требованиями статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в Постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 21.01.2015 года № 04 «Об утверждении состава комиссии выполняющей функции Органа ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Тенгинского сельского поселения Туапсинского района» следующие изменения:

- состав комиссии выполняющей функции Органа ведомственного контроля в сфере закупок за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков (далее – комиссия) определить следующим образом:
Председатель комиссии:

Гамалян Евгений Аганович – заместитель главы Тенгинского сельского поселения Туапсинского района;

Члены комиссии:

Якушев Дмитрий Владимирович – начальник финансово-экономического отдела администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района;

Кешешьян Светлана Арутовна – главный специалист по имуществу администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района.
3. Контроль, за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                             А.А. Чамян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района
от _________________       № _________
О внесении изменений в Постановление администрации

Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от
 21.01.2015 года № 04 «Об утверждении состава комиссии выполняющей функции Органа ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Тенгинского сельского поселения Туапсинского района»

Проект подготовлен и  внесен:

Главным специалистом по имуществу

администрации Тенгинского сельского
поселения Туапсинского района

                   С.А. Кешешьян
Проект согласован:

Начальником финансово-экономического

отдела администрации Тенгинского сельского
поселения Туапсинского района                                                            Д.В. Якушев
Главным специалистом по общим вопросам

администрации Тенгинского сельского
поселения Туапсинского района

                                      В.В. Сухорукова